(بیانیه گام دوم انقلاب)

عزت و عین

وقت کشور خبر از تهیه سوخت هسته‌ای به دست متخصصان ایرانی برای نیروگاه‌های هسته‌ای ایران داد. در فروردین ۱۳۸۵ ایران اسلامی به همت غیورمرانی چون شهید مسعود علی‌محمدی، مجید بهرپوری، داریوش رضایی‌نژاد و مصطفی احمدی روشن، موفق به غنی‌سازی اورانیوم به میزان ۳۱۵درصد شد. در تاریخ ۲۶بهمن ۱۳۹۰ (۱۵ فروردیه ۲۰۱۲) ایران اسلامی موفق به ساخت میله سوخت هسته‌ای ۲۰درصد و بارگذاری آن در راکتور تحقیقاتی ۵۵مگاواتی شد.

به هر حال، «ایران در دنیا جزو ۱۳کشور دارنده چرخه سوخت هسته‌ای است که اکتشاف اورانیوم، استخراج، تولید یکب زرد و تبدیل آن به گاز «UF6» در حوزه تولید سوخت و مجتمع‌های سوخت در آن صورت می‌گیرد، همچنین هم‌اکنون ایران جزو کشورهای است که توانایی غنی‌سازی اورانیوم دارند.